
č. evid.: 2023/0635/PRON 

č. j.: MUSY/85803/2023/SSMS/vea 

č. spisu: 24219/2022 

 

 
NÁJEMNÍ SMLOUVA 

kterou uzavřely 

na straně jedné: SPORTES Svitavy s.r.o. 
  IČO: 620 62 620  
  se sídlem Tovární 677/28, Předměstí, 568 02 Svitavy 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7388 

 zastoupena Ing. Bronislavem Olšánem, jednatelem 
  datová schránka: nyda4th 

 - dále jen pronajímatel - 

a 

na straně druhé: město Svitavy 
  IČO: 00 277 444 
 se sídlem T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy 
 zastoupené starostou Mgr. Davidem Šimkem 
  zřizovatel organizační složky města Sportovní služby města Svitavy  

se sídlem T. G. Masaryka 40/25, Předměstí, 568 02 Svitavy, okres Svitavy 
datová schránka: 6jrbphg 

 - dále jen nájemce - 

 
I. 

1.1. Pronajímatel je vlastníkem Zamboni Power Edger 10,5 HP – ruční tahové startování – 
ořezávačka okraje ledových ploch (dále jen „ořezávačka“).  

 
II. 

2.1. Pronajímatel pronajímá nájemci ořezávačku, se všemi součástmi, aby ji nájemce 
dočasně užíval, a nájemce ořezávačku do nájmu přebírá. 

2.2. ořezávačka je pronajímána za účelem úpravy ledové plochy a nájemce je oprávněn za 
tímto účelem ořezávačku užívat za podmínek sjednaných v této smlouvě.  

 
III. 

3.1. Za nájem ořezávačky podle této smlouvy se nájemce zavazuje platit pronajímateli 
nájemné ve výši 600,00 Kč za kalendářní den + DPH. 

3.2. Nájemné za celé období trvání nájmu dle této smlouvy je splatné po skončení nájmu, a 
to na základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem a doručeného nájemci. 
Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne vystavení. 

3.3. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se sjednává poslední den trvání nájmu dle této 
smlouvy.  

 
 IV. 

4.1. Pronajímatel přenechává nájemci ořezávačku ve stavu způsobilém užívání k 
dohodnutému účelu a nájemce potvrzuje, že ji v tomto stavu přebírá. 



 

 

4.2. Nájemce je oprávněn užívat ořezávačku dohodnutým způsobem, je povinen pečovat o 
to, aby na ní nevznikla škoda a je povinen věc užívat s péčí řádného hospodáře. 

4.3. Nájemce prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy seznámil s pravidly pro užívání 
ořezávačky. 

4.4. Nájemce se zavazuje, že na základě výzvy pronajímatele umožní pronajímateli a jím 
určeným osobám prohlídku ořezávačky. 

4.5. Nájemce není oprávněn přenechat ořezávačku do užívání třetí osobě. 
 

V. 

5.1. Veškeré náklady spojené s provozem ořezávačky hradí pronajímatel, jsou zahrnuty 
v dohodnutém nájemném. 

 
VI. 

6.1. Nájem podle této smlouvy se sjednává na dobu určitou, a to na dobu od 27. 11. 2023 do 
18. 2. 2024.  

6.2. Po skončení nájmu je nájemce povinen vrátit pronajímateli ořezávačku ve stavu 
odpovídajícím sjednanému způsobu užívání a běžnému opotřebení. 

 
VII. 

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. 

7.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla 
uveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového 
přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují 
svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní 
strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy podle zákona o registru smluv zajistí 
nájemce. 

7.3. Tato smlouva může být doplňována nebo měněna pouze na základě písemného dodatku 
k této smlouvě podepsaného oběma stranami. Zrušit tuto smlouvu lze pouze písemně. 

 
Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozd. předpisů: 
Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Svitavy dne 30. října 2023. 
 
Ve Svitavách dne 6. 11. 2023 
 
Za pronajímatele: Za nájemce: 
 

 
 
 
 
 
 
 …………………………………… …………………………………… 
 Ing. Bronislav Olšán Mgr. Bc. David Šimek, MBA 
 jednatel SPORTES Svitavy s.r.o.  starosta města Svitavy 


